

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7139 - Terça-feira, 21 de novembro de 2023 **Divulgação:** Terça-feira, 21 de novembro de 2023 **Publicação:** Quarta-feira, 22 de novembro de 2023

EDIÇÃO EXTRA

EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

EDITAL 019/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 019/2023 POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS PROCESSO 23.0.000125093-0

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA torna pública a lista de habilitados e inabilitados no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 019/2023, POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS. As inscrições inabilitadas podem apresentar recurso até 24 de novembro de 2023, através do e-mail I editalmultilinguagenspoalpg@gmail.com.

Porto Alegre, 21 de novembro de 2023.

HENRY CICILIANI COSTA VENTURA, Secretário Municipal da Cultura e Economia Criativa.

Lista de Habilitados e Inabilitados - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 019/2023 - POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4990 ce 453485 1.pdf

ATA DE AVALIAÇÃO

EDITAL 001/2021
CREDENCIAMENTO PARA INTERESSADOS NA
PROPONÊNCIA DE PROJETOS CULTURAIS DA SMCEC
PROCESSO 21.0.000003845-5

http://portoalegre.rs.gov.br/dopa Página 1 de 2

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA, nos termos do EDITAL 001/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO 21.0.000003845-5, CREDENCIAMENTO PARA INTERESSADOS NA PROPONÊNCIA DE PROJETOS CULTURAIS DA SMCEC, republicado na Edição 7130 do DIÁRIO OFICIAL DE PORTO ALEGRE, em 07 de novembro de 2023, através da Comissão de Seleção, avaliou a inscrição do proponente. Após a análise documental, foi proferido o seguinte resultado:

Nº	Proponente	CNPJ	Documentos	Habilitação	Selecionada para a Formatação e Acompanhamento do Projeto do Evento
01	MARCELO G. DA SILVA CENARIOS	05.532.820/0001-48	Apresentados todos os documentos elencados no item 2.2 do Edital 001/2021		Natal

Porto Alegre, 21 de novembro de 2023.

HENRY CICILIANI COSTA VENTURA, Secretário Municipal de Cultura e Economia Criativa.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

http://portoalegre.rs.gov.br/dopa Página 2 de 2